Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 801

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2023

PROCESSO N° 0987/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PÚBLICO QUE SE ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 043/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE PEÇAS PARA A

MANUTENÇÃO DE VEICULOS LEVES, PESADOS, CAMINHÕES, ÔNIBUS, MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS PARA TODAS AS SECRETARIAS DESTA PREFEITURA.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E. VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 14/07/2023 DAS 09:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS

ÚTEIS MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO

VIA E-MAIL (licitacao2021renan@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES (PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO ÀS

09:00 HORAS DO DIA 27 DE JULHO DE 2023, NO PAÇO MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO

ACIMA.

ESTIVA GERBI, 13 DE JULHO DE 2023

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

LICITAÇÃO

mailto:licitacao2021renan@gmail.com

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 801

ATA DE ELEIÇÃO DO PRESIDENTE E DO VICE-PRESIDENTE DO CONSELHO

MUNICIPAL DE JUVENTUDE PARA O MANDATO DE 02 (DOIS) ANOS. Na data,

13/07/2023, quarta-feira, no período da manhã, as 14 horas, na sala de reuniões do Paço

Municipal, reuniram-se: ALYSON BATISTA DE SOUSA, brasileiro, portador do RG nº

58.336.443-3 e com Matrícula nº 00115975/1; JEAN CARLOS BIRELO, brasileiro, portador

do RG nº 40.597.621-5 e com Matrícula nº 00113930/1; GIOVANA DIAS DE FREITAS,

brasileira, portadora do RG nº 56.488.679-8 e com Matrícula nº 00116211/1; e, JHÉSSICA

EMILY MARIANO, brasileira, portadora do RG nº 46.127.896-0 e com Matrícula nº

00117692/1; para DELIBERAREM sobre a eleição, respectivamente, do presidente e do

vice-presidente do Conselho Municipal da Juventude de Estiva Gerbi, colocada em

discussão, pelos presentes, em voto aberto, de forma UNÂNIME, para presidente do

Conselho Municipal de Juventude, para o mandato de 02 (dois) anos, a contar da publicação

dessa ATA no Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi, foi eleito(a) ALYSON

BATISTA DE SOUSA; e, para vice-presidente do Conselho Municipal de Juventude, para o

mandato de 02 (dois) anos, a contar da publicação dessa ATA no Semanário Oficial do

Município de Estiva Gerbi, foi eleito(a) JHÉSSICA EMILY MARIANO; não tendo mais nada

a ser discutido, a reunião foi encerrada as 14 horas e 45 minutos pelos presentes.

ALYSON BATISTA DE SOUSA                           JEAN CARLOS BIRELO

GIOVANA DIAS DE FREITAS                    JHÉSSICA EMILY MARIANO

ATA DE ELEIÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE JUVENTUDE

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.858-302– Fone: (19) 3868-1111

  QUINTA – FEIRA, 13 DE JULHO DE 2023, ANO VII, EDIÇÃO 801

A publicação do Semanário Oficial do Município de Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de
Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial Eletrônico do Município. Este Semanário veicula atos

oficiais do município, e outros atos de interesse do Executivo e da Câmara Municipal. Sua
produção está sob a responsabilidade da Assessoria de Imprensa. (Versão Digital)

EXPEDIENTE